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Czwartek i piątek (28 i 29 listopada 2019) były w powiecie cieszyńskim stosunkowo
spokojne, jednak i tak strażacy musieli kilka razy interweniować. Niestety, część zdarzeń to
dosyć poważne zderzenia na drogach. Pojawiło się również podejrzenie zatrucia czadem i
pożar samochodu.
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Do pierwszego z opisywanych zdarzeń doszło w czwartek (28.11.2019) o godzinie 16:55. W Ustroniu na ulicy
katowickiej doszło do wypadku drogowego, w wyniku którego jeden z samochodów znalazł się wywrócony na
poboczu. Jedna osoba w zdarzeniu ucierpiała, strażacy udzielili jej kwalifikowanej pierwszej pomocy, następnie
poszkodowanego przewieziono do szpitala. Na miejscu zdarzenia strażacy oświetlili teren działań, kierowali ruchem,
zneutralizowali wyciek i posprzątali jezdnię.

O 18:38 strażacy otrzymali wezwanie z Chybia. Na ulicy Wyzwolenia samochód osobowy zawisnął na mostku.
Osobówka została jednak usunięta przez pomoc drogową przed przybyciem na miejsce zastępów, ostatecznie więc
okazało się, że nie ma konieczności podejmowania żadnych działań.

Do kolejnej interwencji doszło już w piątek (29.11.2019) na ulicy Cisowej. Wezwanie wpłynęło o 11 – zgłaszający
poinformował o uruchomieniu się czujnika tlenku węgla w mieszkaniu. Mężczyzna natychmiast
przewietrzył mieszkanie i wezwał straż pożarną. Po przybyciu na miejsce strażacy stwierdzili, że właściciel
mieszkania znajduje się na klatce schodowej. Po wejściu do mieszkania i dokonaniu pomiarów nie
stwierdzono obecności czadu. Mężczyzna jednak uskarżał się na nudności. Udzielono mu kwalifikowanej
pierwszej pomocy i wezwano Zespół Ratownictwa Medycznego. Poszkodowany został przewieziony do
szpitala, z podejrzeniem zatruciem tlenkiem węgla. Zgodnie z jego relacją, czujnik miał wskazać obecność
208 ppm tlenku węgla, a sam nie używał żadnych urządzeń grzewczych. Sprawdzono pozostałe 5
mieszkań. Do jednego ratownicy dostali się przez okno, gdyż właścicieli nie było na miejscu. Mieszkanie
zostało przekazane na piśmie przedstawicielowi urzędu gminy, który zobowiązał się do zabezpieczenia
mieszkania do czasu powrotu właścicieli. W żadnym z pomieszczeń nie stwierdzono zagrożenia –
relacjonuje st. Kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

Ostatnie z opisywanych zdarzeń to pożar samochodu, do którego doszło o 12:40 w Skoczowie na ulicy Ustrońskiej.
Po przybyciu na miejsce zdarzenia strażacy stwierdzili pożar samochodu dostawczego. Podano prąd wody, co
doprowadziło do ugaszenia ognia. W zdarzeniu nikt nie ucierpiał.
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